R
 B  C
 E
 D
 A
 A
 G
1/1

(A)
DEBİ
(m3/h)
TRİFAZE
FİYAT (TL)
MONOFAZE
FİYAT (TL)
FBCF-0,5  230/380/50 1/2 0,37 1,15 1400 2000
FBCF-1  230/380/50 1 0,75 2,10 1400 3500
FBCF-1,5  230/380/50 1,5 1,1 2,60 1400 4000
FBCF-2  230/380/50 2 1,5 3,50 1400 5000
FBCF-3  230/380/50 3 2,2 5,00 1400 7000
FBCF-4  230/380/50 4 3 6,60 1400 8000
FBCF-5,5  380/50 5,5 4 8,20 1400 10000
FBCF-7,5  380/50 7,5 5,5 11,20 1400 12000
FBCF-10  380/50 10 7,5 15,40 1400 15000
FBCF-15  380/50 15 11 21,00 1400 20000
FBCF-20  380/50 20 15 29,80 1400 25000
FBCF-25  380/50 25 18,5 34,50 1400 30000
FBCF-30  380/50 30 22 42,50 1400 35000
1725
2480
3000
3450